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Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 102/17  z dnia 27.02.2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

270 609,00 116 534,00 3 984,00 2 663,07 1 320,93 100 000,00 12 550,00 154 075,00154 075,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 550,00
0,00
0,000,00

0,00
270 609,00 116 534,00

0,00
0,00

3 984,00
0,00
0,00

2 663,07
0,00
0,00

1 320,93
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

154 075,00
0,00
0,00

154 075,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

4 561 783,00 4 561 783,00 3 126 268,003 967 953,00 435 385,00 0,00 0,000,00158 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00841 685,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 561 783,00

7 803,00

-7 803,00 0,00

0,00

0,00158 445,00

0,00

0,00

4 561 783,00

7 803,00

-7 803,00

3 967 953,00

7 803,00

-7 803,00

3 131 341,00

7 803,00

-2 730,00

836 612,00

0,00

-5 073,00

435 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 066 083,00

Szkoły podstawowe

2 066 083,00 1 500 517,001 723 047,00 222 530,00 263 063,00 79 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

79 973,00

0,00

0,00-5 073,00

7 063,00

2 068 073,00 2 068 073,00

7 063,00

-5 073,00

1 725 037,00

7 063,00

-5 073,00

1 507 580,00

7 063,00

0,00

217 457,00

0,00

-5 073,00

263 063,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

92 891,00 92 891,00 92 891,00 0,00 0,00 0,0092 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 909,00

98 800,00 98 800,00

5 909,00

0,00

98 800,00

5 909,00

0,00

98 800,00

5 909,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

225 760,00 225 760,00 225 760,00 0,00 0,00 0,00225 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 010,00

226 770,00 226 770,00

1 010,00

0,00

226 770,00

1 010,00

0,00

226 770,00

1 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

32 160,00 32 160,00 32 160,00 0,00 0,00 0,0032 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

144,00

32 304,00 32 304,00

144,00

0,00

32 304,00

144,00

0,00

32 304,00

144,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,0094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 073,00

0,00

88 927,00 88 927,00

0,00

-5 073,00

88 927,00

0,00

-5 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 073,00

88 927,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

280 861,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

280 861,00 197 692,00207 731,00 10 039,00 61 522,00 11 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 608,00

0,00

0,00-1 380,00

0,00

279 481,00 279 481,00

0,00

-1 380,00

206 351,00

0,00

-1 380,00

196 312,00

0,00

-1 380,00

10 039,00

0,00

0,00

61 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 455,00 11 455,00 11 455,00 0,00 0,00 0,0011 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 153,00

0,00

10 302,00 10 302,00

0,00

-1 153,00

10 302,00

0,00

-1 153,00

10 302,00

0,00

-1 153,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28 838,00 28 838,00 28 838,00 0,00 0,00 0,0028 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-198,00

0,00

28 640,00 28 640,00

0,00

-198,00

28 640,00

0,00

-198,00

28 640,00

0,00

-198,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 116,00 4 116,00 4 116,00 0,00 0,00 0,004 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29,00

0,00

4 087,00 4 087,00

0,00

-29,00

4 087,00

0,00

-29,00

4 087,00

0,00

-29,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

177 257,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

177 257,00 136 290,00146 121,00 9 831,00 25 000,00 6 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 136,00

0,00

0,00-1 350,00

0,00

175 907,00 175 907,00

0,00

-1 350,00

144 771,00

0,00

-1 350,00

134 940,00

0,00

-1 350,00

9 831,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

8 194,00 8 194,00 8 194,00 0,00 0,00 0,008 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 129,00

0,00

7 065,00 7 065,00

0,00

-1 129,00

7 065,00

0,00

-1 129,00

7 065,00

0,00

-1 129,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 298,00 20 298,00 20 298,00 0,00 0,00 0,0020 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-193,00

0,00

20 105,00 20 105,00

0,00

-193,00

20 105,00

0,00

-193,00

20 105,00

0,00

-193,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 0,00 0,002 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28,00

0,00

2 877,00 2 877,00

0,00

-28,00

2 877,00

0,00

-28,00

2 877,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

280 755,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

280 755,00 237 441,00270 183,00 32 742,00 0,00 10 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 572,00

0,00

0,000,00

740,00

281 495,00 281 495,00

740,00

0,00

270 923,00

740,00

0,00

238 181,00

740,00

0,00

32 742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

13 688,00 13 688,00 13 688,00 0,00 0,00 0,0013 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

619,00

14 307,00 14 307,00

619,00

0,00

14 307,00

619,00

0,00

14 307,00

619,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 548,00 31 548,00 31 548,00 0,00 0,00 0,0031 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

106,00

31 654,00 31 654,00

106,00

0,00

31 654,00

106,00

0,00

31 654,00

106,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 501,00 4 501,00 4 501,00 0,00 0,00 0,004 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

4 516,00 4 516,00

15,00

0,00

4 516,00

15,00

0,00

4 516,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 442 607,00 8 314 420,00 7 133 386,00 4 656 601,00 2 476 785,00 620 385,00 525 649,00 2 128 187,002 128 187,000,000,0035 000,00 806 187,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 000,00
0,00
0,00

525 649,00
0,00
0,00-7 803,00

7 803,00
10 442 607,00 8 314 420,00

7 803,00
-7 803,00

7 133 386,00
7 803,00

-7 803,00

4 661 674,00
7 803,00

-2 730,00

2 471 712,00
0,00

-5 073,00

620 385,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 128 187,00
0,00
0,00

2 128 187,00
0,00
0,00

806 187,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
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Wydatki razem:

4 422 480,00 4 422 480,00 131 544,00 112 983,00 18 561,00 0,00 4 290 936,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 290 936,00
0,00
0,000,00

0,00
4 422 480,00 4 422 480,00

0,00
0,00

131 544,00
0,00
0,00

112 983,00
0,00
0,00

18 561,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


